길
슨
 피
펫
맨
 퀵
 셀
렉

피펫팅 포스 (싱글채널 모델)Pipetting Force
볼륨 잠금 Volume Locking
Ordering Information
▲ 6 Colored Windows▲ Patented Trilock Volume
 Locking System
“피펫맨 시리즈 중 가장 적은 피펫팅포스” NEW
MyPIPETMAN® Select & Enterprise (커스터마이징 모델)
모델 볼륨 (µL)
주문번호
Select 모델 Enterprise모델
싱글채널 (가변형)
P2 0.2 - 2 FP10001S FP10001E
P10 1 - 10 FP10002S FP10002E
P20 2 - 20 FP10003S FP10003E
P100 10 - 100 FP10004S FP10004E
P200 20 - 200 FP10005S FP10005E
P1000 100 - 1000 FP10006S FP10006E
P5000 500 - 5000 FP10007S FP10007E
P10ml 1000 - 10000 FP10008S FP10008E
멀티채널 (8채널) (가변형)
P8X10 0.5 - 10 FP10009S FP10009E
P8X20 2- 20 FP10011S FP10011E
P8X200 20 - 200 FP10013S FP10013E
P8X300 20 - 300 FP10015S FP10015E
멀티채널 (12채널) (가변형)
P12X10 0.5 - 10 FP10010S FP10010E
P12X20 2 - 20 FP10012S FP10012E
P12X200 20 - 200 FP10014S FP10014E
P12X300 20 - 300 FP10016S FP10016E
MyPIPETMAN® Select Kit  주문정보 및 구성품
모델명 주문번호
MyPIPETMAN®
Select

F144073
F144075
Ordering Information
PIPETMAN® L
모델명 볼륨 (µL) 주문번호
싱글채널 (가변형)
P2L 0.2 - 2
FA10001P
FA10001M
P10L 0.5 - 10
FA10002P
FA10002M
P20L 2 - 20
FA10003P
FA10003M
P100L 10 - 100
FA10004P
FA10004M
P200L 20 - 200
FA10005P
FA10005M
P1000L 100 - 1000
FA10006P
FA10006M
P5000L 500 - 5000 FA10007
P10mLL 1000 - 10000 FA10008
멀티채널 (8채널) (가변형)
P8X10L 0.5 - 10 FA10013
P8X20L 2 - 20 FA10009
P8X200L 20 - 200 FA10011
P8X200LVR* 20 - 200 FA10035
P8X300L 20 - 300 FA10015
P8X300LVR* 20 - 300 FA10037
P8X1200L 100 - 1200 FA10039
멀티채널 (12채널) (가변형)
P12X10L 0.5 - 10 FA10014
P12X20L 2 - 20 FA10010
P12X200L 20 - 200 FA10012
P12X200LVR* 20 - 200 FA10036
P12X300L 20 - 300 FA10016
P12X300LVR* 20 - 300 FA10038
P12X1200L 100 - 1200 FA10040
PIPETMAN® L Fixed Models
모델명 볼륨
(µL) 주문번호
싱글채널 (고정형)
F1L 1 FA10017
F2L 2 FA10018
F5L 5 FA10019
F10L 10 FA10020
F20L 20 FA10021
F25L 25 FA10022
F50L 50 FA10023
F100L 100 FA10024
F200L 200 FA10025
F250L 250 FA10026
F300L 300 FA10027
F400L 400 FA10028
F500L 500 FA10029
F1000L 1000 FA10030
F5000L 5000 FA10031
PIPETMAN® L 키트구성
모델명 키트구성 주문번호
4-Pipette
Kit

▪ 3가지 주사기 타입의 팁(Distritips)을
사용하여 원하는 볼륨 설정 후 반복 분주 가능
Ordering Information
(*ST : 멸균 및 개별포장)
DISTRIMAN®
모델명 주문번호
DISTRIMAN (1 μL to 1.25 mL) F164001
DISTRITIPS
DISTRITIPS
(Pack of 50) Aliquot Range 주문번호
125 µl
Micro
Micro ST*
1 - 12.5 µL F164100
F164130
1250 µl
Mini
Mini ST*
10 - 125 µL F164110
F164140
12.5 ml
Maxi
Maxi ST*
0.1 - 1.25 mL F164120
F164150
Bottle-Top Dispenser
▪ 편리한 3-position 노즐
- 디스펜스(Dispense)